
 

 

POSTANOWIENIE NR 23/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Czarnków na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Czarnków ustalonych 

postanowieniem Nr 7/2020 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie podziału 

Gminy Czarnków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2581, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2023 r. poz. 3977, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5595). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Czarnków, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Czarnków. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2083



Załącznik do Postanowienia Nr 23/2025 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Podział Gminy Czarnków na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Osuch, Romanowo Dolne. 

Szkoła Podstawowa, 

Romanowo Dolne 123, 

64-704 Romanowo Dolne 

2 Sarbia. 
Szkoła Podstawowa, Sarbia 1, 

64-705 Sarbia 

3 
Gębice, Gębiczyn, Hutka, Paliszewo, 

Sobolewo. 

Szkoła Podstawowa 

im. Leśników Polskich, ul. Szkolna 2, 

64-707 Gębice 

4 Huta. 
Sala Wiejska w Hucie, 

ul. Leśna 12, 64-708 Huta 

5 Białężyn, Grzępy, Śmieszkowo. 
Szkoła Podstawowa, Śmieszkowo 

ul. Szkolna 38, 64-700 Czarnków 

6 Ciszkowo. 
Sala Wiejska, 

Ciszkowo ul. Lipowa 7, 64-700 Czarnków 

7 
Jesionowo, Jędrzejewo, Kaźmierówka, 

Piaski, Plany, Średnica. 

Szkoła Podstawowa, 

Jędrzejewo 25, 64-713 Jędrzejewo 

8 
Bukowiec, Gajewo, Książnica, Pomorska 

Wola. 

Sala Wiejska, 

Gajewo 51, 64-713 Jędrzejewo 

9 
Kuźnica Czarnkowska, Radolinek, 

Radosiew. 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Wielkopolskich 1918/1919, 

Kuźnica Czarnkowska ul. Szkolna 10, 

64-700 Czarnków 

10 Romanowo Górne, Walkowice. 

Szkoła Podstawowa, 

Romanowo Górne 72, 

64-704 Romanowo Dolne 

11 Brzeźno. 
Sala Wiejska, Brzeźno 

ul. Dolna 1, 64-700 Czarnków 

12 
Goraj-Zamek, Góra nad Notecią, 

Pianówka. 

Sala Wiejska, 

Góra nad Notecią 2, 64-700 Czarnków 

13 Komorzewo. 
Sala Wiejska, 

Komorzewo 43, 64-700 Czarnków 

14 Marunowo. 
Sala Wiejska, 

Marunowo 13, 64-700 Czarnków 

15 Mikołajewo. 
Sala Wiejska, 

Mikołajewo 39, 64-700 Czarnków 

16 Sarbka. 
Sala Wiejska, 

Sarbka 21A, 64-700 Czarnków 

17 Zofiowo. 
Sala Wiejska, 

Zofiowo 24A, 64-700 Czarnków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2083


		2025-03-07T13:25:00+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




